
  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 33  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 
 

 
 
 
 
Na podlagi 22. člena Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o normativih in 
minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca (Uradni list RS, št. 47/13) in na podlagi 
16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 8. redni seji dne 23.6.2015 sprejel  
 
 

SKLEP O DOLOČITVI NOTRANJIH IGRALNIH POVRŠIN 

V OTROŠKEM VRTCU AJDOVŠČINA 
 
 
1. V Otroškem vrtcu Ajdovščina, za območje občine Ajdovščina, znašajo notranje igralne 
površine, ki se zagotovijo v šolskih letih 2015/2016 in 2016/2017: ne manjši od 3 m2 na 
otroka za otroke do drugega leta starosti, ne manjši od 2,6 m2

 na otroka za otroke od 
drugega do tretjega leta starosti in ne manjši od 1,75 m2

 na otroka za otroke od tretjega leta 
starosti do vstopa v šolo.  
 
2. Sklep ne velja za prostore vrtca, ki so urejeni v stavbah, ki niso grajene namensko za 
vrtec. 
 
3. Ta sklep prične veljati, ko nanj da soglasje minister, pristojen za področje predšolske 
vzgoje.  
 
Številka: 602-1/2013 
Datum:   24.6.2015 
 
 
 

ŽUPAN 
                                                                                                          Tadej BEOČANIN 
 


